

Dodatek č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO 200214-830-20

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

Město Žirovnice

zastoupené starostou města, panem Mgr. Milanem Šmídem
se sídlem: Cholunská 665, 394 68 Žirovnice

IČ: 00249505

DIČ: CZ00249505

datová schránka ID: 9sibubc

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Žirovnice

číslo účtu: 27-0622158339/0800

mobil: 602 285 564

telefon: 565 301 510

fax: 565 301 522

e-mail: starosta@zirovnice.cz

dále jen **objednatel**

Technický dozor stavebníka (TDS):

bude uveden v zápisu o předání staveniště

I.2 Zhotovitel:

(doplní účastník zadávacího řízení)

VHST s.r.o.

zastoupená

Ing. Davidem Štursou, jednatelem

Martinem Pavlíčkem, ředitelem

se sídlem: Kouřimského 2532, 393 01 Pelhřimov

spisová značka: oddíl C, vl. 22294 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

IČ: 02464471

DIČ: CZ02464471

datová schránka ID: aueagat

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 288158818/0300

telefon: 565 323 133

e-mail: info@vhst.cz

dále jen **zhotovitel**

Obě strany se dohodly na změně bodu č. IV. Cena díla

IV.Cena díla

IV.1

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo dle SOD bez DPH	18 841 279,56 Kč
-------------------------------------	-------------------------

Dodatek č. 1 /více-méně práce dle Přílohy č. 1 – Soupisy prací	+ 1 340 453,49 Kč
---	--------------------------

Cena za dílo dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH	20 181 733,05 Kč
--	-------------------------

DPH 21%	4 238 163,94 Kč
----------------	------------------------

Cena za dílo dle SOD a dodatku č.1 vč. DPH	24 419 896,99 Kč
---	-------------------------

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek č. 1. si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

K tomuto dodatku č. 1 dílo jsou připojeny následující dokumenty, které tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo mezi objednatelem a zhotovitelem:

Příloha č. 1 – Soupis prací – více-méně práce

V Žirovnici dne __. __.

V Pelhřimově dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. Milan Šmíd
starosta města

Martin Pavlíček
ředitel, na základě plné moci

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

ZTV Žirovnice Starý dvůr

Místo:

Žirovnice

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

Popis

Náklady z rozpočtů

301

303

Vodovod
Splašková kanalizace
Přípojky vodovodu hřbitov
Terénní úpravy, uložení na skládku přesuny hmot

Objekt	-	+	rozdlí
Vodovod	56 841,21 Kč	79 464,80 Kč	22 623,59 Kč
Splašková kanalizace	-202 410,08	243 390,65 Kč	40 980,57 Kč
Přípojka hřbitov	0	72 932,99	72 932,99
Terénní úpravy	-85 642,06 Kč	629 478,84 Kč	543 836,78 Kč
Veřejné osvětlení		18 090,00 Kč	18 090,00 Kč
Sanace		100 724,92 Kč	100 724,92 Kč
Vjezdy, chodníky		275 232,00 Kč	275 232,00 Kč
DZL Vodovod	0	37 398,02 Kč	37 398,02 Kč
DZL Splašková kan.	0	102 586,97 Kč	102 586,97 Kč
DZL Dešťová kan.	0	65 107,09 Kč	65 107,09 Kč
DZL Přípojky		123 406,02 Kč	123 406,02 Kč
DZL Komunikace	-89 652,78	27 187,32 Kč	- 62 465,46 Kč
Cena celkem			1 340 453,49 Kč

SOUPIS PRACÍ Vodovod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							56 841,21
D	HSV	Práce a dodávky HSV					56 841,21
D	1	Zemní práce					27 683,59
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	10,000	102,50	1 025,00
	VV		pro případ potřeby čerpání spodní vody, po odsouhlasení zadavatelem				
	VV		"uvažuje se 10 prac. dní po 8 hod" 10*8		80,000		
2	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	19,008	298,00	5 664,38
	VV		uvažováno 5% z výkopu rýhy řadu A				
	VV		"dle výkaz výměr" (762.32+64.04)*0.05		19,008		
3	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	19,008	312,00	5 930,50
	VV		uvažováno z úrovně paraplaně v místech nových komunikací nebo z odhumusovaného povrchu				
	VV		22*1,6*0,9*0,6		19,008		
	VV		vykazovat dle skutečnosti				
4	K	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	6,336	456,00	2 889,22
	VV		uvažováno z úrovně paraplaně v místech nových komunikací nebo z odhumusovaného povrchu				
	VV		22*1,6*0,9*0,4		6,336		
	VV		vykazovat dle skutečnosti				
5	K	132454205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3	m3	3,168	945,00	2 993,76
	VV		uvažováno z úrovně paraplaně v místech nových komunikací nebo z odhumusovaného povrchu				
	VV		22*1,6*0,9*0,1		3,168		
	VV		vykazovat dle skutečnosti				
6	K	132554205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 500 do 1 000 m3	m3	3,168	1 124,00	3 560,83
	VV		uvažováno z úrovně paraplaně v místech nových komunikací nebo z odhumusovaného povrchu				
	VV		22*1,6*0,9*0,1		3,168		
	VV		vykazovat dle skutečnosti				
7	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	70,400	11,00	774,40
	VV		"dle výk. výměr" 1745,38		70,400		
9	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	70,400	4,00	281,60
11	K	162651131	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	25,344	25,00	633,60

12	K	162651151	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	6,336	25,00	158,40
	VV		"zemina tež. sk.6" 41,318		6,336		
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	31,680	21,00	665,28
	VV		"dle vodorovného přemístění" 230,468+41,318		31,680		
14	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	25,740	67,00	1 724,58
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,960	121,00	479,16
16	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	7,524	120,00	902,88
	VV		"pro obsyp" 215,754*2,0		431,508		
D	4		Vodorovné konstrukce				4 977,52
17	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,960	1 187,00	4 700,52
	VV		"lože pod potrubí tl. 0,1 m" 0,1*0,8*(406,1+277,3+20,75)		3,960		
18	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tr. C 12/15	m3	0,100	2 770,00	277,00
	VV		betonové bloky -1 blok cca á 0,1 m3				
	VV		"dle klad. schéma" 11*0,1		0,100		
D	8		Trubní vedení				22 268,00
25	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	22,000	178,13	3 918,86
43	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	22,000	31,97	703,34
	VV		"pro řad A1-1, De 63, dle výk. výměr" 20,75		20,750		
44	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	22,000	38,83	854,26
45	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	22,000	23,87	525,14
46	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	8 912,48	8 912,48
58	K	899914111	Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm	m	8,000	130,18	1 041,44
	VV		"chránička vodovodu dle výk. výměr" 8		8,000		
59	M	55283924	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x8,0mm	m	8,000	789,06	6 312,48
	VV		"dle montáže chráničky" 8,0		8,000		
D	997		Přesun sítě				6,56
60	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	0,034	187,00	6,36
	VV		na deponii dle určení stavebníka do 2 km				
	VV		"demontovaný hydrant a šoupě" 2*0,017		0,034		
61	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,034	6,00	0,20

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Splašková kanalizace
Objekt:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-202 410,08

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce							
1	K	113106192	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výpíní spár strojně ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitý	m2	-6,000	412,00	-2 472,00
VV			"v místě křížení výtahu st. panel. vozovky, dle výk. výměr" 6,0		6,000		
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	-160,000	102,50	-16 400,00
VV			pro přečerpávání splaškových vod a spodní vody		160,000		
VV			"uvazuje se 20 prac. dní po 8 hod" 20*8				
3	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	-13,351	298,00	-3 978,60
VV			uvažováno 5% z výkopu stoky C				
VV			267,01*0,05		13,351		
4	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-462,700	45,00	-20 821,50
VV			"v tl. 0.1 m dle výk. výměr" 462,7		462,700		
5	K	121151115	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	-335,100	45,00	-15 079,50
VV			"v tl. 0.3 m dle výk. výměr" 335,1		335,100		
6	K	121151205	Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	-79,500	142,00	-11 289,00
VV			"v tl. 0.3 m dle výk. výměr" 79,5		79,500		
7	K	132254206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-116,771	312,00	-36 432,40
VV			uvažováno z úrovně paraplaně v místech nových komunikací nebo z odhumusovaného povrchu				
VV			vykazovat dle skutečnosti "116,7705		116,7705		
VV			včetně rozšíření a prohloubení rýhy v místech revizních šachet				
8	K	132354206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	58,385	456,00	26 623,67
VV			uvažováno z úrovně paraplaně v místech nových komunikací nebo z odhumusovaného povrchu				
VV			"dle výkazu výměr. sk. 4 uvažováno 25%" (617,1+810,14)*0,25		58,385		
VV			vykazovat dle skutečnosti				
VV			včetně rozšíření a prohloubení rýhy v místech revizních šachet				

9	K	132454206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3 "dle výkazu výměr, sk. 5 uvažováno 10%" (617,1+810,14)*0,10 včetně rozšíření a prohloubení rýh v místech revizních šachet včetně rozšíření a prohloubení rýh v místech revizních šachet včetně rozšíření a prohloubení rýh v místech revizních šachet včetně rozšíření a prohloubení rýh v místech revizních šachet	m3	-11,677	945,00	-11 034,81
10	K	132554206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 1 000 do 5 000 m3 "dle výkazu výměr, sk. 6 uvažováno 5%" (617,1+810,14)*0,05 včetně rozšíření a prohloubení rýh v místech revizních šachet včetně rozšíření a prohloubení rýh v místech revizních šachet včetně rozšíření a prohloubení rýh v místech revizních šachet	m3	-5,839	1 124,00	-6 562,50
15	K	141721214	Rizény zemní profilak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm "dle výk. výměr" 10,0	m	-10,000	2 145,00	-21 450,00
16	M	55283924	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x8,0mm "dle protlaku" 10	m	-10,000	691,00	-6 910,00
17	K	151101101	Zřízení pazení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení přílozno pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m "dle výk. výměr" 70,77*2 včetně pazení v místech šachet	m2	-141,540	11,00	-1 556,94
20	K	151101111	Odstranění pazení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m "dle zřízení" 704,3	m2	-141,540	4,00	-566,16
23	K	162651131	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m přebytečná zemina z výkopů na deponii dle určení stavebníka do 4 km Součet	m3	-58,385	25,00	-1 459,63
24	K	162651151	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m přebytečná zemina z výkopů na deponii dle určení stavebníka do 4 km	m3	-5,839	25,00	-145,96
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru "dle vodorovného přemístění" 427 642+115,462	m3	-75,901	21,00	-1 593,92
26	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách zásyp uvažován zeminou z výkopu rýh Součet	m3	-53,078	67,00	-3 556,19
27	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 0,3 m nad povrchem potrubí výtlaku De 90	m3	-17,693	121,00	-2 140,79
28	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4 "pro obsyp" 319,586*2,0	t	-33,616	120,00	-4 033,89
29	K	181311103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm "v tl. 0,1 m dle výk. výměr" 462,7	m2	-70,770	33,00	-2 335,41

31	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-70,770	7,00	-495,39
	VV		"dle rozproštění" 335,1+462,7				
32	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	-2,123	86,10	-182,80
	VV		"dle založení trávníku dle výk. výměr. cca 0.03 kg/m2" 797,8*0.03		2,123		
33	K	182351025	Rozproštění a urovnání omice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	-79,500	14,00	-1 113,00
	VV		"lesní pudy dle výk. výměr" 79,5		79,500		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
D	4		Vodorovné konstrukce				
40	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	-5,542	1 187,00	-6 577,88
	VV		lože pod potrubí De90				
	W		0,1*0,8*(70,77-1,5)		5,542		
	W		lože pod potrubí DN250				
	W		Součet				
D	5		Komunikace pozemní				
49	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-6,000	216,00	-1 296,00
	VV		"pro zpětné osazení dílců st. panel. cesty, dle výk. výměr" 6,0		6,000		
50	K	584121108	Osazení siličnic dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoli druhu a velikosti, na plochu jednotlivě do 15 m2	m2	-6,000	211,00	-1 266,00
	VV		"zpětné osazení dílců st. panel. cesty, dle výk. výměr" 6,0		6,000		
103	K	899911101	Kluzné objímky (pojizdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	-15,000	575,52	-8 632,80
	VV		"uvažuje se 6+9 ks" 6+9		15,000		
104	K	899913141	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 100 x 150	kus	-4,000	1 535,84	-6 143,36
	VV		"na začátku a konci chrániček" 2*2		4,000		
105	K	899914111	Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm	m	-8,000	130,18	-1 041,44
	VV		"chránička výtlaku dle výk. výměr" 8		8,000		
106	M	55283924	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x8,0mm	m	-8,000	789,06	-6 312,48
	VV		"dle montáže chráničky" 8,0		8,000		
D	998		Přesun hmot				
107	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-191,600	136,50	-26 153,40
							-202 410,08
			Rízený zemní protlak	m	70,77	2 145,00 Kč	151 801,65 Kč
			Kluzné objímky (pojizdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	70,000	575,52	40 286,40
			Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 100 x 150	kus	4,000	1 535,84	6 143,36
			Montáž PVC chráničky vnějšího průměru D 159 x 10 mm	m	70,770	29,10	2 059,41

PVC chránička DN 160

Výkop startovací a koncové jámy

m	70,77	379	26 821,83
kpl	2,000	8139	16278
			243 390,65 Kč

+	243 390,65 Kč
-	-202 410,08
rozdlil	40 980,57 Kč

Rozvaděč VO

39	M	3571_5	PILÍŘ PRO SR /642 / + ZÁKLAD, PREFAB	kus	1,000	12 540,00	12 540,00
37	K	21019_3	MONTÁŽ ZÁKLADŮ A PILÍŘŮ SR / 322, 542, 642 /	kus	3,000	1 850,00	5 550,00

18 090,00 Kč

Továrni úpravy

10	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	5 197,770	45,00	233 899,65
∧			"odhumusování tl. 300 mm dle výk. výměr" 5896,2		5 197,770		
34	K	181351113	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4 017,490	12,00	48 209,88
41	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	4 017,490	51,30	206 097,24
1	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	90,995	65,00	5 914,68
∧			"dle ohumusování ve svahu, dle výk. výměr" 363,98				
∨			nakládání ornice pro ohumusování svahu				
∨			Součet				
2	K	162351103	Vodorovné přemístění do 100 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	90,995	59,00	5 368,71
			vodorovné přemístění ornice pro ohumusování svahů				
			"dle ohumusování ve svahu, dle výk. výměr" 363,98				
			Odvoz ornice	t	1572	82,69	129988,68
			Pozemní komunikace				629 478,84 Kč

23	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	831,366	-25,00	-20 784,15
∨			"odvoz přebytečné ornice na deponii stavebníka" (5896,2*0,3)+(815,92*0,1)-((2181,88+363,98)*0,1)		1 595,866		
∨			"odečte se ornice pro zesílení kulturní vrstvy pudy na p.č. 2694/1 dle ÚR 764,5 m3" -764,5		-764,500		
∨			Součet		831,366		
24	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	780,744	-25,00	-19 518,60

přebytečná zemina z výkopu na deponii dle určení stavebníka do 4 km					
VV					1 294,728
VV					105,796
VV					27,056
VV					-116,316
VV					-66,930
VV					-463,590
VV					780,744
25	K	162651131	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	425,610
					-25,00
					-10 640,25
přebytečná zemina z výkopu na deponii dle určení stavebníka do 4 km					
VV					323,682
VV					61,344
VV					40,584
VV					425,610
Vodovod					
11	K	162651131	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	230,768
					-25,00
					-5 769,20
přebytečná zemina z výkopů na deponii dle určení stavebníka do 4 km					
VV					826,360
VV					-495,816
VV					-58,458
VV					-41,318
VV					230,768

12	K	162651151	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	41,318	-25,00	-1 032,95
Dešťová kanalizace							
11	K	162651131	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	575,122	-25,00	-14 378,05
VV			přebytečná zemina z výkopů na deponii dle určení stavebníka do 4 km				
VV			"výkop rýh" 593,66+1097,28		1 690,940		
VV			"odečte se zemina tež. sk. 3. která se ponechává pro zásyp" - 1014,564		-1 014,564		
VV			"odečte se zásyp" -1031,253+1014,546		-16,707		
VV			"odečte se zemina tež. sk. 6" -84,547		-84,547		
VV			Součet		575,122		
12	K	162651151	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	84,547	-25,00	-2 113,68
Splašková kanalizace							
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předeepsaného tvaru	m3	543,104	-21,00	-11 405,18
VV			"dle vodorovného přemístění" 427,642+115,462		543,104		

- 85 642,06 Kč

+	629 478,84 Kč
-	- 85 642,06 Kč
Rozdíl	543 836,78 Kč

58,890

Sanace podloží

28	M	583442290	šěrkodrt' frakce 0/125		t	1 010,280	40,00	40 411,20
116	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva jakékoliv délky objektu		t	1 010,280	59,70	60 313,72

100 724,92 Kč

U102D4, CHODNÍK

3	K	567921111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl. 120 mm	m2	564,000	488,00	275 232,00
VV							
VV			"dle výk. výměr plocha pro sjezdy" 203		203,000		
VV			"dle výk. výměr plocha pro chodník" 361		361,000		
VV			Součet		564,000		

275 232,00 Kč

DOMÁCKOU' VODOVOD

2	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy uvažováno 5% z výkopu rýhy řadu A "dle výkaz výměr" (762,32+64,04)*0,05	m3	1,227	298,00	365,74
3	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 uvažováno z úrovně paraplaně v místech nových komunikací nebo z odhumusovaného povrchu "dle výkazu výměr, sk. 3 uvažováno 60%" (762,32+64,04)*0,6 vykazovat dle skutečnosti	m3	24,546	312,00	7 658,43
4	K	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 uvažováno z úrovně paraplaně v místech nových komunikací nebo z odhumusovaného povrchu "dle výkazu výměr, sk. 4 uvažováno 25%" (762,32+64,04)*0,25 vykazovat dle skutečnosti	m3	10,228	456,00	4 663,79
5	K	132454205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3 uvažováno z úrovně paraplaně v místech nových komunikací nebo z odhumusovaného povrchu "dle výkazu výměr, sk. 5 uvažováno 10%" (762,32+64,04)*0,10 vykazovat dle skutečnosti	m3	2,455	945,00	2 319,62
6	K	132554205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 500 do 1 000 m3 uvažováno z úrovně paraplaně v místech nových komunikací nebo z odhumusovaného povrchu "dle výkazu výměr, sk. 6 uvažováno 5%" (762,32+64,04)*0,05 vykazovat dle skutečnosti	m3	1,227	1 124,00	1 379,50
7	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m "dle výk. výměr" 1745,38	m2	56,820	11,00	625,02
8	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m "dle výk. výměr" 1005,78	m2	56,820	13,00	738,66
9	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	56,820	4,00	227,28
10	K	151101112	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m "dle zřízení" 1005,78	m2	56,820	5,00	284,10
14	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	27,274	67,00	1 827,33
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	10,228	121,00	1 237,54
16	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4 "pro obsyp" 215,754*2,0	t	19,432	120,00	2 331,89
17	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm "lože pod potrubí, tl. 0.1 m" 0.1*0.8*(406,1+277,3+20,75)	m3	2,841	1 187,00	3 372,27
24	K	871241141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm "dle klad. schéma" 683,1 včetně úpravy st. potrubí v místech napojení včetně montáže přírub a spojek včetně zatažení potrubí do ocel. chráničky dl. 8.0 m	m	28,410	49,11	1 395,22
25	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m "dle montáže" 683,1	m	28,410	178,13	5 060,67

		přičteno ztráté 1.5%					
		683,1*1.015 'Přepočtené koeficientem množství				693.347	
44	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	28,410	38,83	1 103,16
54	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	28,410	14,05	399,16
55	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	28,410	17,12	486,38
	D	997	Přesun sutě				0,00
	D	998	Přesun hmot				0,00
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	14,083	136,50	1 922,26

37 398,02 Kč

DOM. SPLAČKA

3	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	13,351	298,00	3 978,60
uvažováno 5% z výkopu stoky C					13,351		
267,01*0,05							
7	K	132254206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	34,416	312,00	10 737,70
dle výkazu výměr. sk. 3 uvažováno 60%" (617,1+810,14)*0,6					57,360		
8	K	132354206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	14,340	456,00	6 538,99
9	K	132454206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	5,736	945,00	5 420,47
10	K	132554206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2,868	1 124,00	3 223,61
11	K	133254104	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	26,460	954,00	25 242,84
17	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	79,666	11,00	876,33
20	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	79,666	4,00	318,66
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	22,944	21,00	481,82
dle vodorovného přemístění" 427,642+115 462					543,104		
26	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	34,416	67,00	2 305,85
27	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	10,755	121,00	1 301,34
28	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	14,340	120,00	1 720,79
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
39	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	53,530	40,00	2 141,20
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
40	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,585	1 187,00	4 255,36
D	8		Trubní vedení				0,00
"A kus DN 90/80, dle klad. schema" 2					2,000		
58	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 250	m	39,833	42,25	1 682,94
59	M	28611108	trubka kanalizační PVC-U 250x8,6x6000mm SN12	m	39,833	508,15	20 241,14
71	K	892362121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 250	úsek	3,983	519,57	2 069,60
101	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	39,833	14,05	559,65
102	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	39,833	17,12	681,94
D	998		Přesun hmot				0,00
107	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu do právní vzdálenosti do 15 m	t	64,529	136,50	8 808,14

102 586,97 Kč

DOM. DOSTAVKA

2	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	1,981	298,00	590,22	
3	K	132254206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	23,767	312,00	7 415,36	
W					"dle výkazu výměr, sk. 3 uvažováno 60%" (593.66+1097,28)*0,6		39.612	
4	K	132354206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	9,903	456,00	4 515,76	
5	K	132454206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	3,961	945,00	3 743,33	
6	K	132554206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1,981	1 124,00	2 226,19	
7	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	41,395	11,00	455,35	
8	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	41,395	4,00	165,58	
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	8,279	21,00	173,86	
14	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	23,767	67,00	1 592,40	
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	15,845	121,00	1 917,22	
16	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	75,263	120,00	9 031,53	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					0,00
17	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	39,612	40,00	1 584,48	
D		4	Vodorovné konstrukce					0,00
18	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,961	1 187,00	4 701,94	
24	K	871360420	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 250	m	3,970	42,25	167,73	
25	M	28617268	trubka kanalizační PP korugovaná DN 250x6000mm SN12	m	2,038	568,66	1 158,93	
26	K	871370420	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 300	m	31,057	55,95	1 737,64	
27	M	28617269	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN12	m	23,044	641,75	14 788,49	
28	K	871390420	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 400	m	3,184	66,23	210,88	
29	M	28617270	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN12	m	2,223	979,75	2 177,98	
36	K	892362121	Tlakové zkoušky vzduchem těsnicími vaky ucpávkovými DN 250	úsek	1,000	519,57	519,57	
37	K	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsnicími vaky ucpávkovými DN 300	úsek	1,000	640,61	640,61	
38	K	892392121	Tlakové zkoušky vzduchem těsnicími vaky ucpávkovými DN 400	úsek	1,000	778,78	778,78	
D		998	Přesun hmot					0,00
59	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	35,262	136,50	4 813,26	

65 107,09

1	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	76,474	312,00	23 860,00
VV					88,512		
2	K	132354205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	38,237	456,00	17 436,16
3	K	132454205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3	m3	12,746	945,00	12 044,71
6	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	177,024	11,00	1 947,26
7	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	177,024	4,00	708,10
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	96,868	21,00	2 034,22
10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	121,793	67,00	8 160,10
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	118,535	121,00	14 342,77
12	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	17,702	120,00	2 124,29
D 4					Vodorovné konstrukce		
					0,00		
13	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	8,851	1 187,00	10 506,37
VV					Součet		
D 8					43,265		
					Trubní vedení		
					0,00		
14	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	31,402	34,26	1 075,83
15	M	28613524	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0 dl 12m	m	31,402	37,12	1 165,64
16	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160	m	57,110	301,46	17 216,38
23	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	31,402	31,97	1 003,92
24	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	31,402	23,87	749,57
D 998					Přesun hmot		
					0,00		
31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	66,159	136,50	9 030,70

123 406,02 Kč

56	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm uvažováno ACP16+, tl 50 mm "dle výk. výměr plocha vozovek MK" 2985,8	m2	46,200	286,00	13 213,20
63	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 PS-B v množství 0,3 kg/m2 "nová kce vozovky MK, pod ACO dle výk. výměr" 2985,8 "nová kce překopu sil II/132, pod ACO dle výk. výměr" 54,0 "nová kce překopu sil II/132, pod ACL dle výk. výměr" 42,1 Součet	m2	46,200	10,98	507,28
64	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 PS-B, pod ACO v množství 0,5 kg/m2. v místě povrch. úpravy podél obrub "dle výk. výměr" 30,4	m2	46,200	24,40	1 127,28
65	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm uvažováno ACO 11, tl 40 mm "Konstrukce nové vozovky MK,dle výk. výměr" 2985,80	m2	46,200	267,09	12 339,56

27 187,32

66	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do "nová kce sjezdu dle výk. výměr" 203,0 "nová kce chodníku dle výk. výměr" 361,0 Součet	m2	-125,410	238,00	-29 847,58
69	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př	m2	-26,700	254,00	-6 781,80
94	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-72,960	287,50	-20 976,00
96	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-145,670	220,00	-32 047,40

-89 652,78

+	27 187,32
-	-89 652,78
Rozdíl -	62 465,46 Kč